
UCHWAŁA NR XXI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r , 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r.  poz. 167 ze zm.) 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala , co następuje : 
§ 1. W  Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025 Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 

2024 roku wprowadza zmiany planu: 
1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1,2,7Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie: 
1. Plan dochodów w łącznej kwocie 39 905 676,90 zł z tego; 

a) dochody bieżące  w kwocie 28 895 773,83 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 11  009 903,07 zł ,zgodnie z  tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 40 939 454,16 zł, z tego ; 
a) wydatki bieżące  w kwocie  26 285 436,83 zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 14 654 017,33 złzgodnie z  tabelą  nr 2. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi . 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5DD5FA-F5CB-4A67-8278-F8C552A51641. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 234 139,31 508 033,31

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 273 894,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 273 894,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 017 100,00 2 038 415,11

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 952 100,00 973 415,11

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 315,11

39 610 467,79 39 905 676,90Razem: 295 209,11

2710 21 315,11

21 315,11

92120 21 315,11

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Rozdział Paragraf Zmiana

80113 273 894,00

6300 273 894,00

273 894,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/113/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 4 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5DD5FA-F5CB-4A67-8278-F8C552A51641. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

192 519,00

Dostarczanie wody 192 519,00

Zakup usług remontowych 9 319,00

Pozostałe odsetki 0,00

Administracja publiczna 7 676 783,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 389 908,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 669 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 498 702,34

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 948,55

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

60 000,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 2 425 859,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

Oświata i wychowanie 11 272 359,31

Dowożenie uczniów do szkół 454 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 854 033,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 771 978,38

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 778,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 397 161,98

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 996 975,00

Zakup usług pozostałych 9 717,00 36 898,1527 181,15

27 181,15 3 424 343,13

27 181,15 1 024 156,15

53 513,92

3 000,00 527 778,38

4300

921

92120

6050

4300

90001

4260

6060

-6 486,08

484 271,00

-13 486,08

-10 000,00

-13 486,08

484 271,00

484 271,00

22 764,00

22 764,00

-15 000,00

19 000,00

-10 000,00

-10 000,00

801

900

90 000,00

11 756 630,31

758 492,30

484 271,00

4 840 547,11

938 771,00

2 448 623,21

347 764,00

235 000,00

19 000,00

59 948,55

50 000,00

2 569 000,00

389 181,38

75095

80113

75023

4120

6050

4300

6060

4140

4010

4110

4270

4580

750

400

-202 756,96

-100 000,00

-109 520,96

-225 520,96

-9,42

9,42

0,00

0,00

9 309,58

7 474 026,89

4 164 388,00

9,42

192 519,00

192 519,00

Po zmianie

40002

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/113/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 4 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5DD5FA-F5CB-4A67-8278-F8C552A51641. Podpisany Strona 1



40 644 245,05 295 209,11 40 939 454,16Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5DD5FA-F5CB-4A67-8278-F8C552A51641. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 2 213 159,01 41 764,00

75023 105 000,00 19 000,00

6060 0,00 19 000,00

0,00 19 000,00

75095 2 108 159,01 22 764,00

6050 325 000,00 22 764,00

0,00 22 764,00

801 0,00 484 271,00

80113 0,00 484 271,00

6060 0,00 484 271,00

0,00 484 271,00

900 2 987 178,38 3 000,00

90001 524 778,38 3 000,00

6050 524 778,38 3 000,00

7 380,00 3 000,00

14 124 982,33 529 035,00Razem

10 380,00

527 778,38

14 654 017,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 778,38

"Technicyzacja i racjonalizacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie MIasta
i Gminy Solec nad Wisłą"

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dowożenie uczniów do szkół 484 271,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 484 271,00

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych
przez Miasto i Gminę Solec nad Wisłą

484 271,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 990 178,38

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 764,00

(P)"Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Solec nad Wisła"
(Cyberbezpieczny samorząd)

22 764,00

484 271,00

Pozostała działalność 2 130 923,01

Treść

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą 19 000,00

Po zmianie

Administracja publiczna 2 254 923,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 000,00

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/113/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 4 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5DD5FA-F5CB-4A67-8278-F8C552A51641. Podpisany Strona 1



Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5DD5FA-F5CB-4A67-8278-F8C552A51641. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XXI/113/2025 z dnia 4 lipca 2025 roku. 
 

Zwiększono  plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 295 209,11 zł 
Zwiększono dochody z tytułu: 
- podpisania umowy dotacyjnej z Urzędem Marszałkowskim na zakup autobusu w ramach programu 
„Autobusy dla szkół”, w kwocie 273 894,00 zł 
- podpisania umowy dotacyjnej  z Urzędem Marszałkowskim na remont kapliczki w ramach 
programu” Mazowsze dla miejsc pamięci”, w kwocie 21 315,11 zł 
 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 295 209,11 zł 
- w rozdziale 40002”Dostarczanie wody” poprzesuwano środki pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 75023”Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)” zmniejszono środki 
ogółem o 225 520,96 zł, w tym wprowadzono nowe zadanie majątkowe „Zakup samochodu 
na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Solec nad Wisłą”, w kwocie 19 000,00 zł 
- w rozdziale 75095”Pozostała działalność” zwiększono środki o kwotę 22 764,00 zł. 
Wprowadzono środki własne do zadania (P) Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą (Cyberbezpieczny samorząd)” 
- w rozdziale 80113”Dowożenie uczniów do szkół ” wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Solec nad Wisłą” i zwiększono wydatki o kwotę 
484 271,00 zł 
- w rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” zmniejszono środki ogółem 
o 13 486,08 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększono o 3 000,00 zł na zadaniu 
„Technicyzacja i racjonalizacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy 
Solec nad Wisłą” 
- w rozdziale 92120 ”Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” zwiększono środki o kwotę 
27 181,15 zł w związku z podpisaną umową w ramach programu” Mazowsze dla miejsc 
pamięci” 
. 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5DD5FA-F5CB-4A67-8278-F8C552A51641. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


